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Til Kommunestyret i Sør-Aurdal Kommune, 17.12.09. 
 - en frisk kommune i Valdres (miljø, klima, grønne bølge?) 
 
MIKKJEL FØNHUS, VASSFARET OG TURISTFORENINGSHYTTE, gave for/til kommunen. 
Markedsføring, turister, arbeidsplasser, tilflyttere, samarbeid og langsiktige VISJONER… 
 
Som innflytter for noen år siden observerte jeg at det var ikke noe skilt fra E16 til Vassfaret, heller 
så jeg ikke noen som gjorde noe ut av de nasjonalt kjente merkevarenavnene Vassfaret og Mikkjel 
Fønhus. Savnet også ei til turistforeningshytte i Vassfarområdet på Valdressiden. 
 
MIKKJEL FØNHUS, www.mikkjelfonhus.no 
 En nasjonal skatt, 59 bøker på 10 språk. Fønhusgruppen, nettside, bøker, lydbøker, 
 friluftsteater/Cato, kultursti, statue, Fønhusfestival, venneforening, gammen, robåt, 
 MC, NRK. 
 
VASSFARET, www.vassfaret.info 
 Merket fra E16. Nettside 15.januar 09. Skrivegruppe. Markere Vassfaret mere, som en 
 del av (Sør) Valdres.  
 
TURISTFORENINGSHYTTE, Fønhuskoia 
 Tomt ved Strøen som gave fra grunneiere. Søknad er sendt inn. Første hytte som en 
 mulighet videre med flere oppover hele Valdres. ”– en frisk kommune i Valdres.”  
  
MEDIA/OMTALE/MARKEDSFØRING 
 Vi Menn, Villmarksliv, Fjell og Vidde, NRK. 
 Vassfaret Leirskole, NRK film om Fønhus/Vassfaret nå over på DVD for gratis utdeling. 
 Tor Ola Skogstad m/familie et år i Vassfaret, unikt prosjekt. 
  
VISJONER OG SAMARBEID 

1. Hvordan få flere til å komme til Sør Valdres? 
2. Kan vi få flere til å stoppe i Sør Aurdal? 
3. Legger vi tilrette for pendlere og hyttebrukere? 
4. Hva skal til for å lage flere arbeidsplasser og få flere tilflyttere? 

 ”Godt å være, lyst å komme igjen” 
 
Undertegnede har startet et samarbeid med bl.a. Vassfaret Bjørnepark.  
Hedda Hytter og Naturfokus er allerede sterkt involvert i nettsidene til Fønhus og Vassfaret.  
Valdres Natur- og Kulturpark er det hatt første møte med. 
 
Hvor vil vi (kommunen, næringslivet og innbyggere) med disse mulighetene som nevnt ovenfor? 
Hva kan vi satse på og hvordan gjøre dette sammen med visjoner og langsiktige mål? 
 
Jeg er tilgjengelig for mer informasjon hvis ønskelig, ta gjerne kontakt på tlf og/eller epost. 
 
 
Vennlig hilsen Kundan Rockstad 
daglig leder v/ Vassfaret Kursgård 


